Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ
	О назначении в состав конкурсной комиссии для  проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 23 Устава Кемского муниципального района, решением Совета Кемского муниципального района  от 8 ноября 2010 года № 10-2/84 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия»,
Совет Кемского муниципального района  решил:

Назначить в состав конкурсной комиссии для  проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия:
1. Кокков Алекей Дмитриевич - глава Кемского муниципального района
2. Беляков Валерий Михайлович – глава Рабчеостровского сельского поселения
3. Дубовик Игорь Владимирович - глава Кривопорожского сельского поселения
4. Пигалкин Игорь Николаевич – глава Кемского городского поселения
5. Рябов Роман Михайлович - глава Куземского сельского поселения
6. Шмелева Светлана Григорьевна – ведущий специалист Совета Кемского муниципального района

Глава  Кемского
муниципального района

                 А.Д.Кокков

г. Кемь
23.12.2010

12-2/93